

جوجه	راس حداقل ۱۶۵۰ حداکثر ۱۷۵۰ پلاس حداقل ۱۵۰۰ حداکثر ۱۶۰۰ کاب حداقل ۱۴۰۰ حداکثر ۱۵۰۰	فسفات	حداقل ۵۰۰۰ حداکثر ۵۵۰۰
مرغ زنده	حداقل ۸۰۵۰ حداکثر ۹۵۰۰	ذرت	برزیل ۱۳۵۰ روس ۱۵۳۰ اکراین ۱۳۵۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۵۰۰ حداکثر ۱۴۳۵	کنجاله سویا	کلهر ۲۵۰۰-۲۳۵۰ کاندوج ۲۳۵۰-۲۵۰۰ برزیل ۲۳۵۰
تخم مرغ	حداقل ۵۰۰۰ حداکثر ۵۶۰۰	متیونین	۱۹۰۰۰
بوقلمون کشتار	حداقل ۱۸۵۰ حداکثر ۱۹۰۰	لیزین	۸۵۰۰
بوقلمون زنده	حداقل ۱۴۰۰ حداکثر ۱۴۳۰		

تا زمانی که به خودت افتخار نکردی متوقف نشو.

## دهها کشتی خوراک دام در بنادر کشور در نوبت تخلیه است

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: هم اکنون پانزده کشتی در بندر امام، سه کشتی در بندر عباس و چندین کشتی نیز در چابهار در نوبت تخلیه قرار گرفته است و هیچ مشکلی برای تأمین خوراک مورد نیاز دامداران و مرغداران وجود ندارد.

حمید ورناصری مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: علاوه بر بندر امام از ظرفیت بندر عباس، بندر چابهار، بندر امیرآباد و بندر نوشهر نیز برای پهلوگیری کشتیهای حامل خوراک دام از جمله کنجاله سویا، جو و ذرت استفاده می شود.

ورناصری تأکید کرد: با این تدابیر قیمت حمل و نقل برای تولیدکنندگان کاهش می یابد و این موضوع هم موجب کاهش قیمت تمام شده تولید می شود و این موضوع در شرایط فعلی تحریم موجب یاری تولیدکنندگان می شود.

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام افزود: قیمت کنجاله سویا، جو و ذرت در کشور بیانگر وفور کالا در بازار است و در هر استانی هم که احساس شود نوساناتی در قیمت هست با استفاده از ذخایر انبارهای پشتیبانی امور دام این قیمت ها به حالت تعادل رسانده می شود.

وی ادامه داد: قیمت های مصوب انواع خوراک دام در استان های مختلف کشور کاملاً رعایت می شود، چنانچه قیمت مصوب بنادر برای کنجاله سویا ۴۵۰ تومان، قیمت ذرت و جو ۱۳۵۰ است.

ورناصری اظهار داشت: حمایت های لازم برای تأمین نیاز بازار در شرکت پشتیبانی امور دام برای تأمین نیاز تولیدکنندگان و ثبات بازار در حال انجام است و تلاش می کنیم با ادامه این روند و کاهش هزینه های حمل و نقل قیمت تمام شده برای تولیدکنندگان کاهش یابد.

وی تأکید کرد: تمام مرغداران و دامداران این امکان را دارند که نیاز خود به خوراک دام را از طریق بنادر ورودی، بخش خصوصی و انبارهای پشتیبانی امور دام با قیمت مصوب فراهم کنند.

## فرآورده های خام دامی باید با گواهی بهداشتی حمل، تخلیه شوند

رئیس اداره قرنطینه و امنیت زیستی اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان گفت: قرنطینه و امنیت زیستی اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان بر نظارت واردات بیش از ۷۵ هزار تن فرآورده های خام دامی در پنج ماهه سال جاری اعمال کرده است.

دکتر سید عنایت اله موسوی اظهار کرد: با توجه به وظیفه ذاتی دامپزشکی در جهت ارتقاء سطح سلامت و بهداشت عمومی جامعه و تأمین فرآورده های خام دامی سالم و بهداشتی اداره قرنطینه و امنیت زیستی هرمزگان نظارت بهداشتی بر واردات فرآورده های خام دامی به استان اعمال می کند.

وی افزود: کلیه محموله های دام و فرآورده های خام دامی وارد شده به هرمزگان می بایست با گواهی بهداشتی حمل و با نظارت قرنطینه و امنیت زیستی اداره کل دامپزشکی هرمزگان تخلیه شود.

وی تصریح کرد: در پنج ماهه نخست امسال اداره قرنطینه و امنیت زیستی اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان بر بیش از ۷۵ هزار و ۵۰۰ تن فرآورده های خام دامی و بیش از ۱۱ هزار و ۷۰۰ تن ترانزیت کالا نظارت بهداشتی داشته است.

## بودجه کمکی وزارت کشاورزی امریکا به صنعت مرغداری ایالت جورجیا

به نقل از Sonny Perdue وزیر کشاورزی امریکا، به منظور برطرف کردن خسارات ناشی از جنگ اقتصادی با چین دولت قصد دارد به صنعت مرغداری ایالت جورجیا امریکا بودجه هنگفت و قابل توجهی اختصاص دهد.

در واقع حدود ۴۳۲ میلیون دلار از سوی وزارت کشاورزی امریکا به صنعت مرغداری اختصاص می گیرد که بخش اعظم این پول به ایالت جورجیا که بزرگترین تولید کننده محصولات مرغداری امریکاست تعلق خواهد گرفت. این کمک هزینه به موازات بودجه کمکی پیشین که بیشتر برای مرغداران ایالات غربی میانه در نظر گرفته شده بود - ماه گذشته و با تشدید جنگ اقتصادی با چین منظور شده بود.

Perdue که فرماندار سابق ایالت جورجیا نیز بوده اذعان کرد: بودجه کمکی ما به مرغداران بدین معنی است که ما هرگز کشاورزان خود را در مواجهه با تعرفه های تلافی جویانه ناعادلانه تنها رها نمی کنیم؛ ضمن آنکه هنوز در حال یافتن راه حلی برای تثبیت این وضعیت و راه حلی برای تجارتی بهتر و قوی تر با چین هستیم.

همچنین وزارت کشاورزی امریکا اعلام کرد که تا رقم ۱.۴ میلیارد دلار حاضر به خریداری اقلام مازاد کشاورزی مانند میوه، سبزیجات، گوشت گوساله، گوسفند، مرغ، شیر و از این دست مواد غذایی هستند که قابل توزیع در مراکز غذایی و مدارس می باشند که طبق گزارشات، در حدود یک سوم آن به صنعت مرغداری یعنی گوشت مرغ، تخم مرغ و بوقلمون تعلق می گیرد. Super افزود: ایالت جورجیا سهم عظیمی از بودجه کمک دولت را دریافت خواهد کرد. اما در نهایت تولیدکنندگان مرغداری خواستار دستیابی مجدد به بازار چین هستند که با وضعیت سیاسی فعلی مقدور نیست.

سپید پارس نیاک  
طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

## فروش کود گله مادر

شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان در نظر دارد حدود ۵۵۰ تن کود مزرعه ۶ آبیگ خود را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان جهت دریافت فرم با شماره های ذیل تماس گرفته و فرم های مربوطه را تا تاریخ ۲ مهر ماه تحویل دبیرخانه نمایند.

شماره تماس  
۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲  
۰۹۱۲۱۵۹۸۳۵۰



تشریح کتگره بیع المالیه  
دامپزشکی طیور  
۱۶-۱۵ بهمن ماه ۱۳۹۸، تهران  
رزرو غرفه ۴۴۰۳۵۹۳۰

www.ivpc2020.com

Digesta  
دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
- کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت یسانامهر  
www.groupsana.com

۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران  
APPLICATION

www.itpnews.com/itppapp